Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 774/2021 - BENEDITO ROBERTO MEIRA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB o estudo para a recolocação do obstáculo de solo que foi retirado ou a implantação de
semáforo para pedestres defronte à praça localizada na quadra 14 da Avenida Moussa Nakhl Tobias,
próximo à EMEF Cônego Aníbal Difrância, Parque São Geraldo.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 09/09/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - EMDURB

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 215/21
-

Bauru, 09 de setembro de 2021.
-
-